PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 – Fone (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2021

PROCESSO Nº 042/2021

O Pregoeiro Oficial do Poder Executivo do Município de Itambé/PR, que o
presente instrumento subscreve, torna público, para conhecimento dos interessados, que
em virtude da manutenção do sistema de softwares de gestão pública, fica prorrogado para
o dia 06 de julho de 2021, às 8h30min (oito horas e trinta minutos), a licitação na
modalidade Pregão Presencial, tombado sob o nº 19/2021, com o seguinte objeto: Registro
de preços para eventual contratação de empresa para Locação de Máquinas. O processo
encontra-se retificado, na íntegra, no endereço www.itambe.pr.gov.br: Portal da
Transparência do Município e na aba Processos Licitatórios. Eventuais consultas poderão ser
realizadas pelo telefone: (44) 3231-1222, no horário de 8h às 11h e das 13h às 17h, bem
como pelo endereço de e-mail: licitação@itambe.pr.gov.br.

Itambé/PR, 29 de junho de 2021.

Luís Cezar Contreras
Pregoeiro Oficial

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br
http://www.itambe.pr.gov.br/
mailto:licitação@itambe.pr.gov.br